
 
 

Uchwała nr 1/XX/2022 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 17 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie wydatkowania środków finansowych PTTK  

w styczniu, lutym i marcu 2023 roku 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno- Krajoznawczego, 
Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do podejmowania decyzji o wydatkowaniu 
środków finansowych PTTK w ramach zwykłego zarządu z zastrzeżeniem, że wydatki ponoszone 
w styczniu, lutym i marcu 2023 roku nie mogą przekroczyć łącznie kwoty 3 500 000 zł. 
 

§  2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 


